
UCHWAŁA NR … 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia … 
 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wycinki 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W miejscowości Wycinki nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) ul. Bukowa - działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerem 212/7, 213/8, 
213/10, 213/13 i 213/18, 

2) ul. Wrzosowa – działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerem 187/9 
i 187/16, 

3) ul. Wysoka – działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 181/3. 
 

§ 2. 
Położenie ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr … Rady Gminy Osiek z dnia …. 
 

Położenie ulic 
ul. Bukowa 

 
 
ul. Wrzosowa 

 
 
 
 
 
 
 



ul. Wysoka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,  podjęcie przez radę 
gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 
 
Wymienione w § 1 uchwały działki stanowią drogi wewnętrzne. Właściciele terenów, na których drogi 
są zlokalizowane wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazw ulic. 
 
Nadanie nazw drogom wewnętrznym będącym przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów. Ponadto, nadanie nazwy drodze ułatwi jej identyfikację w terenie. 
 
Mając na względzie powyższe, proponuje się podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 
  


